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Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t depilato r 

elektryczny. 

Nowość i  indywidualny charakte r wzoru przejawia si ę w 
kształcie depilatora elektrycznego . Depilator umożliwia 
depilację w obszarach ciał a pod pachami, n a linii bikini 
itp. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku, n a którym fig. l przedstawia depilato r 
elektryczny w widoku perspektywicznym, fig.2 - depilator w 

widoku z  przodu, fig.3 - depilator w widoku z  tyłu, fig.4 -

depilator w widoku z  boku, fig.5 - depilator w widoku z 



drugiego boku, fig.6 - depilator w widoku z  góry, a fig.7-

depilator w widoku z  dołu. 

Depilator elektryczny, obejmujący dwusegmentow ą 
przystawkę depilacyjną ora z przystawkę z  lodem według wzoru 
przemysłowego, posiada następujące cech y istotne :  segment 

górny przystawki depilacyjnej, stanowiący głowic ę 
depilacyjną, m a w widoku z przodu i z tyłu, zary s trapez u 
równoramiennego z  zaokrąglonymi narożami i  łukowatą większą 
podstawą, za ś segment dolny ma zarys półowalu. Przystawk a z 
lodem jest dłuższa od przystawki depilacyjnej i  usytuowana 
jest przylegająco do ściany tylnej przystawki depilacyjnej , 
przy czym w widoku z przodu i z tyłu, ma zary s półowalu, a 

z jej górnej ściany wypiętrzona jes t profilowana nakładka , 
mająca w widoku z  boku, zary s litery „C", która zachodz i 
nad powierzchnię górną głowicy depilacyjnej. W części 
centralnej profilowanej nakładki znajduj e się wybranie o 
zarysie trapezu, w polu, którego widoczne są talerzyki 
depilacyjne. W polu ściany przedniej segment u dolneg o 
przystawki depilacyjne j znajduj e się owalny obszar, w 
którym usytuowany jes t suwa k o zarysie kolistym, a  w polu 

ściany przedniej przystawki z  lodem widoczny jes t kolist y 
przycisk ograniczony półowalnymi obszarami. Ponadt o 

wysokość głowicy depilacyjnej stanow i w przybliżeniu 1/ 4 
wysokości całeg o depilatora, a  jej szerokość jes t niec o 
mniejsza o d szerokości segment u dolnego przystawk i 
depilacyjnej, ja k przedstawiono na załączonym rysunku , 
fig.l do 7. 
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